
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

1.1. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích oznamuje, že další setkání rodičů se svými 

ratolestmi v knihovně v rámci projektu Bookstart se uskuteční ve čtvrtek 25.5.2023 

v 10:00 hod.  

1.2. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích srdečně zve všechny zájemce na výstavu 

maleb a kreseb našich spoluobčanů Karly Zacharikové a Jana Balarina. Výstavu 

můžete navštívit do 30. června 2023 v otevírací době naší knihovny. Všichni jste 

srdečně zváni! 

1.3. Od 1.5.2023 se platby v pokladně OÚ Štěpánkovice přijímají jen v pondělí a ve 

středu. V ostatní dny je pokladna uzavřena.   

1.4. Od 3.10.2022 je v provozu ordinace praktického lékaře pro děti a dorost. Registrace 

pacientů k praktickému lékaři pro děti a dorost je možná na telefonním čísle 596 

769 898 Po-Pá v době od 8:00-11:00 hod. Bližší informace jsou zveřejněny na 

internetových stránkách www.kids-medicals.cz 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1.  

3. Komerční zprávy    

3.1. Zítra 18.5.2023 od 7:00 hod. bude prodávat soukromý prodejce z Polska u hasičské 

zbrojnice rybí výrobky – pečenáče, jahody, cibuli, okurky, brambory, žampiony, 

kopr a jiné. 

3.2. Nikol Drůbež nabízí k prodeji kuřice různých barev, krůty, husy, kačeny, 

husokačeny, perličky, chovné kohouty, krmné směsi a vitamíny. Prodej se 

uskuteční v pátek 19.5.2023 v čase od 11:00 - 11:15 hod. u OÚ. 

3.3. TJ Sokol Štěpánkovice vás zve na následující fotbalová utkání: ve čtvrtek 18. 5. od 

17:00 hod. hraje na domácí půdě naše starší přípravka proti Malým Hošticím. V 

pátek 19. 5. od 16:30 hod. se můžete přijít podívat na zápas žáků, kteří zde budou 

hostit Oldřišov. V sobotu 20. 5. již od 13:00 hod. hraje na domácí půdě dorost také 

proti Oldřišovu. V neděli 21. 5.  od 17:00 hod. hraje doma A mužstvo proti Hradci 

nad Moravicí. A ve stejnou dobu zajíždí B mužstvo do Sudic. 

3.4. Štěpánkovická fotbalová liga Vás zve tuto neděli na závěrečné 9. kolo, které se 

odehraje na školním hřišti. Od 9:00 hod. hraje Herfi a Boca proti KV-KLIMA 

http://www.kids-medicals.cz/


  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

GENERALI a od 10:00 hod. Clondike proti SolarCell Svoboda. Následně proběhne 

předání poháru pro vítěze soutěže i jednotlivých kategorii. Srdečně zvou pořadatelé 

amatérského fotbalu ve Štěpánkovicích. 

3.5. Hospoda Na statku Vás zve v pátek 19.5.2023 od 18:00 hod na opékané makrely. 

3.6. SDH Svoboda Vás zve na Svobodský hasičský víkend v pátek 26.5.2023 od 22:00 

hod. a  v neděli 28.5.2023 od 14:00 hod.  Bohaté občerstvení zajištěno. 

3.7. Ztratila se želva suchozemská velká s rodokmenem. Kdo by ji viděl nebo potkal, 

informujte prosím majitele na tel.č. 733 381 517. 

3.8. Do naší obce přijela pojízdná čistírna peří, která také vyrábí prošívané deky a 

polštáře. Firma Štaubert dodává vlastní sypkovinu a vše se dělá na počkání. 

Otevřeno je ještě dnes 17.5.2023 do 18:00 hod. Umístění provozovny je na 

parkovišti naproti zdravotního střediska. 

        

 

      Zapsala: Bronislava Rycková 17.5.2023 

 

                 

 

 

 

 

 

           

 

           

 

 


